EXL-N
Szczelne, bezobsługowe*, ołowiowo-kwasowe
ogniwa EUROPOWER serii EXL-N o żywotności
projektowanej 15 lat.
Szczelne, bezobsługowe, ołowio-
wo-kwasowe ogniwa EUROPO-
WER serii EXL-N o żywotności
projektowanej 15 lat wykonane

Jakość bez kompromisu! Na rynku od 1998 r.! Potwierdzona żywotność!
* w zakresie obsługi elektrolitu
L.p Typ Un C10
H
(wys.)
L
(dł.)
W
(gł.)
Waga jedn.
[V] [Ah] [mm] [kg]
1 EXL-200N
2
200 372 95 185 14,3
2 EXL 260N 260 372 109 185 17
3 EXL-300N 300 372 123 185 19
4 EXL-400N 400 372 166 185 26
5 EXL-500N 500 372 195 185 31
6 EXL-600N 600 372 223 185 37
7 EXL-800N 800 566 154 229 52
8 EXL-1000N 1000 566 186 229 62
9 EXL-1200N 1200 566 225 229 75
10 EXL-1500N 1500 566 266 229 92
11 EXL 1600N 1600 612 291 229 110
12 EXL-2000N 2000 566 349 233 121
13 EXL-3000N 3000 373 496 363 175
Niezawodność i perfekcja!
Ogniwa EUROPOWER serii EXL-N
zostały zaprojektowane do pracy
buforowej w systemach zasila-